
Mimosoudní řešení spotřebitelských sporu 

 

1. Mimosoudní vyřizování stížností spotřebitelů zajišťuje prodávající prostřednictvím 

elektronické adresy: info@bricksberg.cz. 

2. Informaci o vyřízení stížnosti kupujícího zašle prodávající na elektronickou adresu 

kupujícího. 

3. Kupující má právo na mimosoudní řešení sporů z kupní smlouvy a obrátit se může na 

Českou obchodní inspekci (ČOI) nebo na spotřebitelské organizace, které vlastní 

povolení ministerstva k této činnosti. 

Kontaktní údaje: 

Česká obchodní inspekce 

Ústřední inspektorát – oddělení ADR 

Štěpánská 15 

120 00 Praha 2 

E-mail: adr@coi.cz Web: www.adr.coi.cz 

4. V souladu s obsahem článku 14 odst. 1-2 Nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 

č. 524/2013 ze dne 21. května 2013 máme povinnost uvést informaci týkající se 

platformy pro online řešení sporů. 

5. Platforma pro online řešení sporů (Online Dispute Resolution) má usnadnit nezávislé, 

mimosoudní řešení sporů mezi spotřebiteli a podnikateli přes Internet.Tyto spory se 

týkají smluvních závazků vyplývajících z internetových kupních smluv, nebo smluv o 

poskytování služeb uzavřených mezi spotřebiteli přebývajícími v Evropské Unii a 

podnikateli se sídlem v Evropské Unii. 

6. Spotřebitel, který chce využít možnost alternativního řešení sporů týkajících se 

internetového obchodu, může podat svou stížnost prostřednictvím internetové platformy 

pro online řešení sporů, dostupné na: https://ec.europa.eu/consumers/odr/ . 

 

 

 

mailto:info@bricksberg.cz
https://ec.europa.eu/consumers/odr/

